令和８年２月 17日

受検生・保護者 様
静岡県立島田高等学校長

入学者選抜に伴う駐輪ならびに送迎方法、付添人の駐車場等について（お願い）

 ３月４日(水)、５日(木)に実施する本校の入学者選抜に伴う駐輪、送迎、付添人の駐車
場等について、下記のとおりお願いします。

記

１ 受検生の駐輪について

・受検生は、係員の指示にしたがって、格技場周囲に駐輪してください。

２ 受検生の保護者による車での送迎・付添人の駐車について（下図参照）
(1) 車での送り
ア「島田高校入口」信号から進入する。（送りでは車で下図  印の道から進入しない）

イ 正門からロータリーに入り、ロータリーでお子様を下車させる。
ウ ロータリーで下車後、正門から出て右折し、河川敷の方向に進む。
（注意） 係員の指示にしたがってください。

河川敷方向から正門に進入しないでください。
(2) 車での迎え・付添人の駐車

ア 大井川河川敷駐車場に駐車する。

イ 大井川河川敷駐車場でお子様と待ち合わせて、乗車させる。

（注意） 大井川河川敷駐車場は７時 15分に開錠し、16時 15分に施錠します。時間内のみ

利用が可能です。係員はいません。

お子様の体調不良等で、校舎近くまでの迎えが必要な場合は、正門ロータリー付

近に駐車し、乗車させてください。

駐輪

担 当 副校長（水田）

電 話 ０５４７―３７―２１８８

送り

駐輪